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Volvo Cars motorsporthistoria speglas på Techno ‐
Classica : “Volvos at Speed”

Fem historiska tävlingsbilar och en modern S60 Polestar representerar Volvos Cars historia på
tävlingsbanorna när mässan Techno­Classica i tyska Essen slår upp dörrarna 26 mars.
En av bilarna är den PV544 som 1965 slog hela värden med häpnad  när den vann Safarirallyt
med Joginder Singh, ”Den flygande Sikhen” bakom ratten.

Med närmare 200 000 besökare från drygt 40 länder är Techno­Classica  världens största
inomhusmässa för klassiska fordon. Den speglar den världsomspännande  miljardindustri som
vuxit upp kring passionen för motorhistoria.
Techno­Classica  visar tydligt hur allt fler biltillverkare insett hur viktigt det är för varumärket att visa
upp sin historia. Det är 11:e året i rad som Volvo Cars deltar i mässan.
Volvo Cars tema för 2014 är motorsport – ”Volvos at Speed”. Sex bilar får representera
framgångarna  på rallyvägarna och racingbanorna, från 1960­talet till idag.
I Volvomontern kommer besökarna att kunna se:
­          Vinnarbilen från Safarirallyt 1965, en Volvo PV544. Bilen kördes av bröderna Joginder och
Jaswant Singh som representerade hemmanationen Kenya.
­          En Volvo 122S Amazon i rallyversion, en exakt kopia av den bil som vann det klassiska
Akropolisrallyt i Grekland 1965
­          En Volvo 240 Turbo Grupp A, en originalbil från de år i mitten av 80­talet då Volvo hade stora
framgångar inom standardvagnsracing och vann Europamästerskapen 1985
­          Volvo 850 herrgårdsvagn  ­ bilen som tog hela racing­Europa med storm 1994 när den
startade i prestigefyllda BTCC, British Touring Car Championship. Det var första gången som ett
fabriksteam gjorde en seriös racingsatsning med en herrgårdsvagn .
­          Vinnarbilen från British Touring Car Championship 1998 – en Volvo S40. I händerna på
svenska racingstjärnan Rickard Rydell tog den hem en av de största segrarna i Volvos
motorsporthistoria.
­          Volvo S60 Polestar ­ Volvoracing i modern tappning och en av vinnarbilarna från
Scandinavian Touring Car Championship 2013
Ansvarigt för Volvo Cars deltagande på Techno Classica är Volvo Cars Heritage, med uppgift att
tillvarata och presentera Volvos historia och traditionsrika arv. Volvo Cars Heritage finns i hall 3,
monter nummer 3.0­257.
För mer information om Volvos klassiska bilmodeller gå till http://www.volvocars.com/heritage
eller https://www.media.volvocars.com/se .Besök även Techno­Classicas hemsida
http://www.siha.de/

Sökord:
S40, PV 544, 242, 850, Press Releases, 1956, 1958, 1974, 1991, 1995, P120 Amazon, Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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